      
                                                              [image: Logo]          
                                                                           	Naujienos
	Lietuvoje
	Užsienyje
	Straipsniai
	Informacija



	Apie mus
	Organizacija
	Tikslai
	Veikla
	Ataskaitos
	Partneriai
	Įstatai
	Kontaktai



	Rūšių apsauga
	Pilkasis vilkas
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra
	Vilkas patarlėse



	Eurazinė lūšis
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Rudasis lokys
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Paprastasis šakalas



	Pėdsekystė
	Pėdsekystės kursai
	Straipsniai



	Ūkininkams
	Bendra informacija
	Apsauga
	Žalos statistika
	Literatūra



	Dokumentai
	Leidiniai
	LCIE
		Apie LCIE
	LCIE manifestas
	Drąsūs vilkai



	Archyvas
		Apskaitos (2011-2017)
	Ginčas dėl limito (2012-2013)






	Prisidėk ir tu
	1,2 proc. GPM
	Tiesioginė parama
	Kontaktai




              
            
                      
        
      

      
          
                
              
      
      
      
        
                	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Apie mus

            

            
              Apie mus

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Pėdsekystės kursai

            

            
              Pėdsekystės kursai

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Ūkininkams

            

            
              Ūkininkams

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Rūšių apsauga

            

            
              Rūšių apsauga

                
            

                        

          


        
      

      
          
    

            

      
        
        
                  Sveiki atvykę į GAA  „Baltijos vilkas“ svetainę!

           

        
        

          
        
        	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Įspūdžiai po pirmo žiemiško savaitgalio

            2012-10-28. Sekmadienis. Penktadienį sulaukėme pirmo sniego, o naktį iš šeštadienio į sekmadienį visai rimtai pasnigo. Lauke ~0 laipsnių, tad oras tobulas pėdsekystei. Išsivirėme arbatos, įsimetėme keletą sausainių, susipakavome įprastą amuniciją - žiūronus, ruletę ir fotoaparatą - ir patraukėme į Tauragirę. Miškas mūsų nenuvylė ir padovanojo kaip reta daug pasakojimų.
Briedžiai
Nusprendėme pasivaikščiojimą ...

           

           

            
               2012-11-04 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų: 7
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Žingsniai

            

Nors ir nerangiai, bet žingsnis po žingsnio žengiu briedžio pramintu taku. Šlapia, stengiuosi nepataikyti į briedžio pėdas, nes iš patirties žinau, tokioje vietoje mano guminiai batai tikrai neaukštesni už klimpstančio briedžio kojas. ...

           

           

            
               2012-10-25 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų: 2
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Rudeninis pėdsekių žygis Suvalkijoje

            Per metus pėdsekystės kursų dalyviai išmoko daug: atskirti, kur prasliūkino vilkas, o kur praėjo šuo, nesupainioti elnio pėdsakų su karvės bryde, iš veiklos pėdsakų pažinti, kas prikrėtė eibių kaimiškų vietovių gyventojams. Susipažinti su paukščių pėdsakais grupė entuziastų, lydimi patyrusių gamtosaugos specialistų išvyko į Suvalkiją.



           

           

            
               2012-10-25 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Viešas atsakymas aplinkos ministrui Gediminui Kazlauskui

            Pasisakymų apie teisinį GAA „Baltijos vilkas“ ir Aplinkos ministerijos ginčą dėl vilkų medžioklės srautas viešojoje erdvėje neslopsta. Džiugu, kad savo poziciją išsakė ir apskųstąjį įsakymą pasirašęs aplinkos ministras Gediminas Kazlauskas.

Įdėmiai perskaitę išsakytas mintis galime tik pasidžiaugti, kad ministras savo poziciją dėsto korektiškai ir subalansuotai, ...

           

           

            
               2012-10-17 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Spaudoje – klaidinantys pasisakymai apie vilkus

            Informacija apie vilkų medžioklės sezono pradžios nukėlimą ir Lietuvos vilkų populiacijos situaciją, pateikiama žiniasklaidoje, paprastai yra palydima specialistų ir suinteresuotų pusių komentarais. GAA „Baltijos vilkas“ nesutinka su kai kuriais spaudoje cituojamais Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos departamento direktoriaus Laimučio Budrio teiginiais.

Išgalvota vilkų gausa

Spalio pradžioje lrytas.lt svetainėje spausdintame straipsnyje pateikiamas ...

           

           

            
               2012-10-16 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų: 2
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Nauja svetainė

            Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“ po penkerių metų pertraukos atsinaujino savo interneto svetainę. Tikimės, jog naujoji svetainė bus kur kas patogesnė ir informatyvesnė nei buvo senoji. Jei domitės GAA „Baltijos Vilkas“ veikla, kviečiame šoniniame meniu įvesti savo el. paštą ir užsiregistruoti naujienlaiškį,  taip pat laukiame Jūsų savo Facebook ...

           

           

            
               2012-10-16 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Medininkų pilies ekspozicijoje – plytos su gyvūnų pėdsakais

            Restauruotos Medininkų pilies šiaurės rytų bokšte įrengtoje nuolatinėje ekspozicijoje galima apžiūrėti senovines plytas su įsispaudusiais gyvūnų pėdsakais. Plytos išrikiuotos autentiškiausiai atrodančioje pirmo aukšto salėje, skirtoje Lietuvos mūrinių pilių istorijai.



Tais laikais, iš kurių mus pasiekė eksponuojamos plytos, naminiai gyvūnai šmirinėjo kiemuose ir ...

           

           

            
               2012-10-15 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Vilkų medžioklės reguliavimo ginčą nagrinės teismas

            Vilniaus apygardos administracinis teismas priėmė nagrinėti GAA „Baltijos vilkas“ skundą dėl Aplinkos ministro įsakymo, leidžiančio per ateinantį medžioklės sezoną sumedžioti 50 vilkų. Teismas aiškinsis, ar įsakymas neprieštarauja to paties ministro patvirtintam Vilko populiacijos gausos reguliavimo planui. Kol vyks teismas, ministro įsakymo galiojimas sustabdytas, todėl vilkų medžioklės sezono pradžia, numatyta spalio ...

           

           

            
               2012-10-05 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kreipimasis dėl žalos ūkininkams kompensavimo

            Šis ruduo ne visiems gyvulių augintojams gražus ir malonus. Rugsėjo mėnesio spaudoje ir interneto puslapiuose kartas nuo karto pasirodo straipsniai apie ūkininkus, kurie yra nukentėję nuo laukinių plėšrūnų. Visų šių problemų kaltininku yra įvardijamas vilkas, tačiau kaltas ne tik jis.



Kaltas ir ...

           

           

            
               2012-09-26 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Per pirmą parą peticiją prieš padidintą vilkų kvotą pasirašė 2000 žmonių

            Per pirmą parą peticiją prieš padidintą vilkų kvotą pasirašė 2000 žmonių



Prieš porą dienų startavusi nauja Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ peticija, kaip ir užpernai, sulaukė didelio susidomėjimo. Tai rodo, kad visuomenė neabejinga gyvajai gamtai ir Lietuvos vilkai ...

           

           

            
               2012-09-20 |                          
              Kategorija: Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Vilkų medžioklei artėjant

            Rudens debesys, sunkūs lyg švininiai, iš lėto plaukia vis labiau tamsėjančiu dangumi. Ir kaip sunku saulei pro juos prasiskinti ir pabandyti dar kartelį iš aukštai pasižiūrėti į mus, galvas nulenkusius ir viską aplinkui bandančius ignoruoti žmones. Taip, atsiranda vienetai, kurie pakelia galvą ir nusišypso Jai, tikrajai mūsų maitintojai, bet tokių ...

           

           

            
               2012-09-19 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Vasarą tęsiami pėdsekystės mokymai

            Nuo liepos 12 dienos prasideda Pėdsekystės kursų vasaros sesija. Ją gali lankyti ir tie, kurie nedalyvavo ankstesnėje – pavasario sesijoje. Pėdsekystės kursuose visuomenė supažindama su laukinių gyvūnų gamtoje paliekamais pėdsakais ir kitomis veiklos žymėmis. Praėjusį pavasarį kursų dalyviai naršė Taurų girią (Vilniaus raj.). Ir ne ...

           

           

            
               2012-07-03 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          


          

          
            
« Pirmasis...1020«30313233»...Paskutinis »

          
        
                   
        

        
                                                
        
        
              
          
             
          
          
          
                      
Svarbu!
			[image: Girių spiečius]


[image: SaugiAvis.lt - Kad gyvuliai būtų saugūs – net kai šalia gyvena vilkas!]


[image: ]


		




Naujienų prenumerata



					
				
				
				






Naujienos
			Lietuvoje

	Užsienyje

	Straipsniai

	Informacija

	Be kategorijos








Surask mus Facebook!
			



		




Žymės
akcija
Andrius Gaidamavičius
aplinkos apsaugos agentūra
aplinkosauga
aplinkos būklė
aplinkos ministerija
aplinkos raida
apsauga
apsauga nuo plėšrūnų
apskaita
atostogos
atsakomasis
Australija
autoriniai
autorinis straipsnis
aviganiai
avininkystė
avys
Baltijos aplinkos forumas
Baltijos vilkas
Barry Cohen
baudos
bebrai
bernardinai.lt
beržai
bioįvairovė
Birutė Galdikas
Biržai
brakonieriai
brakonieriavimas
darba
daumantas liekis
diskusija
ekologija
ekologinis ūkis
etika
europos komisija
faktai
fondas
galvijų apsauga
gamta
gamtos apsaugos departamentas
gamtosauga
gamtos fotografai
gamtos mokslai
gelbėjimas
gervės
Gintarinis žaltys
girinkija
grynas.lt
gyvulių apsauga
hibridizacija
iniciatyvos
interviu
invazinės rūšys
Ispanija
JAV
JNVAT
Jūratė Mičiulienė
Kamanų rezervatas
Karšuva
katė
kilpa
knygos apie gamtą
koalicija
kompensacija
konkursas
krankliai
kreipimasis
Krekenava
Kupiškis
kursai
kvietimas
kvota
Labanoras
Labanoro regionins parkas
lankstinukas
Lenkija
Lenkijoje
Lietuvos žinios
ligos
Lina Žalytė
literatūra apie gamtą
LMŽD
lrytas
lzinios.lt
lūšis
lūšys
maras
medžiai
medžioklė
Medžiotojai
meškos
mežioklė
miesto simbolis
ministerija
ministras
mitai
mitologija
miškas
miškininkai
mišrūnas
moksliniai tyrimai
monitoringas
Musteika
naikinimas
naminių gyvulių apsauga
naturephoto
niežai
Norvegija
Nowak
nuostoliai dėl plėšrūnų
nvo
orangutangas
organizacija
Pabradė
paplitimas
parama
pasakos
paskaita
pasėliai
pelkė
Petras Dabrišius
pirmininkė
planai
planas
plėšrūnai
plėšrūnų žala
podhalės aviganiai
populiacijos atkūrimas
Prancūzija
prietarai
pėdsakai
Pėdsekystė
raistas
rajonavimas
regioninis parkas
registracija
reguliavimo planas
reintrodukavimas
rekomendacijos
renginys
rezervatas
Rimantas Braziulis
Ro
saugoma rūšis
saugomos teritorijos
savanoriai
sodinimas
stirnos
straipsnis
stumbrai
stumbras
stumbrynas
sula
sulaukėję gyvūnai
sustabdė
taryba
teismas
teršimas
tetervinai
Ukmergė
uralinė pelėda
užsienyje
Vaidas Balys
vakarai
valdymo planas
valkataujantys šunys
veikla
video
Viešvilė
vilkai
vilkai. brakonieriai
vilkas
vilkmergė
vilko pėda
vilkų apsauga
Vilkų medžioklė
vilkų šeima
vilkų žala
Vokietija
įkainiai
įsakymas
įspūdžiai
Šarūnas Laužadis
Švedija
šernai
šunys
šventės
švietimas
šėrimas
ūkininkai
Žalioji Lietuva
Žvėrinčius
žala
žali.lt
žaltys
žuvėdros
žygis
„Wilk“





                                Paieška

                
                  
                    
                    
                    
                    

                  

                

                




            
          
        

                
      
      
    

        

                      

                         2024 © Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“
                
        
                        Sukūrė: Regulus.lt
        
                   
 
                       Vilkai.lt publikuojamus Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ vardu pasirašytus straipsnius galima platinti ir cituoti nepakeičiant jų esmės  bei nurodant straipsnio autorių (jeigu yra) ir šaltinį – GAA „Baltijos vilkas“ informacija ir/arba www.vilkai.lt
                   
   
 
      




         


		
			

			
			
			
			
			
				
	

	Sveiki,

domitės GAA „Baltijos vilkas“ veikla?

Užsiprenumeruokite vilkai.lt naujienas el. paštu ir nepraleisite nė vieno mūsų straipsnio!
	
					 
			     				
  				    
					Prenumeruoti!
				

			

				


	
		Uždaryti	

	


		

		
		



